όπου φιλοξενούνται παιδιά ηλικίας 5-12 ετών κατά το τρέχον έτος, με ημερομηνία λήξης την 

31/05/2025 και ώρες 14:00-22:00. Eιδικότερα, το προς υλοποίηση εκπαιδευτικό πρόγραμμα αφορά 

μαθήματα θεατρικού παιχνιδιού. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης υλοποίησης του εκπαιδευτικού προγράμματος, 

υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των χιλίων επτακοσίων πενήντα ευρώ (1.750,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ. 0% και θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 60.6473.05001 με 

τίτλο «Αμοιβή για την υλοποίηση παιδαγωγικών προγραμμάτων ΚΔΑΠ» , προϋπολογισμού 

έτους 2025 και αναλύεται ως εξής: 
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝA 

ΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣO

[...]

υπηρεσίες 

Γενικό Σύνολο   1.750,00 0,00 1.750,00  

Σημειώνουμε εδώ ότι η δαπάνη σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία είναι στα όρια της 

ανάθεσης από τον κ. Δήμαρχο. 

ΑΔΑ: 9ΤΣ0ΩΛΞ-603

Η Δημοτική Επιτροπή καλείται να εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης των χιλίων επτακοσίων 

πενήντα ευρώ (1.750,00€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ. 0% και θα βαρύνει τον 

Κ.Α.Ε 60.6473.05001 με τίτλο «Αμοιβή για την υλοποίηση παιδαγωγικών προγραμμάτων 

ΚΔΑΠ» , προϋπολογισμού έτους 2025, σε εφαρμογή των διατάξεων της περ. έ της παρ. 1, του αρ. 

58, του Ν.